Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 124/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de março de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 117/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

º 117/2024, de autoria do Nobre VereadorEm resposta ao Requerimento n Reunião Ordinária, realizada noCarlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 5º
dia 14 de fevereiro de 2024, informamos:

o atual, através da Secretaria Municipal de Obras e
ção e conservação de ruas pavimentadas,
tado. Todas as ruas do município passam

1a 3- A administraçã
Serviços, executa periodicamente a manuten
através de tapa-buracos, inclusive no bairro ci
por análise técnica quanto à situação do pavimento.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

|
ie —— -

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor

PAULO CESARMONARO CAMARA MU
Presidente da Câmara Municipal S. BARB NICIPAL DE| .xu
Santa Bárbara d'Oeste-SP ST DAT ARA DOESTE | syN A: 04/

3O HORA: 16,2, 2024
Taety ResOm Posta Nº 7 ao R7 e -Im Putoria: Secretaria Muni reto Nº j1772OE) Assunto: R e-frta Municipal de Gov =

LD) Padspa : Requer informações ernc
a. Resi amento das ruas d quanto ao— Sidencial Furlan O bairro

Q Chave: 586FD

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000